PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DO ABAETÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.296.657/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

1

Rua Coronel José Lobato, nº 879 – Centro – Cedro do Abaeté - MG – CEP: 35624-000

E-mail: gabinete1@cedrodoabaete.mg.gov.br – Telefone: 37 3544-1136

ERRATA Nº 001

EDITAL Nº 001/2024

O Prefeito Municipal de Cedro do Abaeté, Luiz Antônio de Sousa, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, a primeira

retificação ao Edital nº 001/2024 – PROCESSO DE SELEÇÃO DEMOCRÁTICA DE

CANDIDATOS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETORES

ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE CEDRO DO ABAETÉ-MG.

1. Onde lê-se:

6.3.7 A avaliação em todas as etapas será realizada por empresa contratada e coordenada pela

Comissão Especial de Realização e Acompanhamento do Processo de Seleção.

2. Leia-se:

6.3.7 A avaliação/prova teórica será elaborada por empresa contratada pelo Município de Cedro do

Abaeté-MG, sob coordenação da Comissão Especial de Realização e Acompanhamento do Processo

de Seleção.

   Cedro do Abaeté-MG, 15 de outubro de 2024.

_______________________________________

LUIZ ANTÔNIO DE SOUSA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete1@cedrodoabaete.mg.gov.br

		2024-10-15T15:10:47-0300
	LUIZ ANTONIO DE SOUSA:66510155672